



1974

# HABER BÜLTENİ

SAYI : 6

27 AĞUSTOS 1976

## İÇİNDEKİLER :

JU-SO Merkez Yönetim Kurulu ile toplantı

MHP'nin kapatılması için çalışmalarını daha güçlü sürdürelim !

Meslek Yasası - Berufsverbote

Neumünster ve Lübeck'te toplantı

Sorumlu davranalım ! E.Toker ,TDF Genel Sekreteri

Kitle Örgütlerinin Demokratik Yapısı ve  
Demokratik Kitle Örgütleri

A. Temel Kurtaran  
TDF Merkez Yönetim Kurulu  
üyesi  
M. Odabaşoğlu

# TÜSTAV

**TDF**

Griepersstraße 13 • Postfach 512 • 4300 Essen • BR Deutschland  
Fernsprecher (0201) 622290 • Bankkonto: BfG, Essen Nr. 10090902

## JU-SO MERKEZ YÖNETİM KURULU İLE TOPLANTI

TDF heyeti ile JU-SO Merkez yönetim kurulu aras nda daha önce çeşitli temaslar sonucu hazırlanan toplantı, 18.8.76 tarihinde Düsseldorfta SPD binasında yapıldı. Olumlu bir hava içinde geçen toplantıda, federasyonumuz temsilcileri başlıca, faşist MHP'nin Federal Almanya daki faaliyetleri, Türkiye'de faşizmin tırmanışı ve Devlet Güvenlik Mahkemeleri, Federal Almanya'da ilericilere yapılan baskılar, iki örgüt arasındaki dayanışma ve ilişkinin güçlenmesi, yabancı işçi ailelerinin getirilmesine konmak istenen yasaklar, yabancı işçi çocuklarının eğitim ve okul sorunu gibi konularda görüşme yapmışlar ve bilgi vermişlerdir. Özellikle MHP'nin yasaklanma - sı konusunda JU-SO'ların daha aktif davranması istenmiş ve bu konuda ortak bir çalışmanın ilk adımları kararlaştırılmıştır.

### MHP KAPATILMASI İÇİN ÇALIŞMALARI DAHA GÜÇLÜ

#### SÜRDÜRELİM

İmza kampanyası için daha çok çalışalım: Gerici-faşistlerin faaliyetlerine ait geniş bilgi toplayalım:

Faşist MHP'nin Türkiyede ve almanyada yasaklanması, elbaşılarının mahkeme önüne çıkarılması için, Federasyonumuz ve bağlı dernekleri uzun zamandır çalışma yapmaktadırlar. Yurtta ve yurt dışındaki demokratik örgütleri, Alman sendikalar birliği ( DGB ) nin bu yolda sürdürdüğü çabalar ilk sonucunu vermiş Anayasa mahkemesi, MHP'ye bir ihtar vermiştir. Bu ceza tamamen yetersizdir. MHP faşist bir parti olduğu için yasaklanmalıdır. yurt dışındaki demokratik örgütlerin bu alanda önemli görevleri vardır. Federasyonumuz, JU-SO Merkez yönetim kurulu ile yaptığı toplantıda, MHP nin Federal Almanyadaki tüm faaliyet ve örgütlenmelerinin bir döküman olarak toplanması kararlaştırılmıştır. Bu durumda TDF üyesi derneklerin MHP'nin faaliyet ve örgütlenmelerine ait bilgi toplamaları, toplanan bilgilerin TDF merkezine yazılı olarak iletilmesi gerekmektedir. Gene MHP'nin kapatılması için bir süreden beri yürütülen İMZA KAMPANYASI çalışmalarını ciddiyle sürdürülmelidir. Şimdiye kadar 2000in üzerinde imza toplanmıştır. İmza listeleri TDF'den alınabilir. Dernek yönetim kurulları bu iki görevin üzerine önemle eğilmelidirler.

#### MESLEK YASAĞI- BERUFSVERBOTE

Federasyonumuz, 19 Eylül 76 tarihinde Krefeld'de, JU-SO örgütü tarafından Federal Almanya'daki Meslek Yasası uygulamalarına karşı düzenlenen Açık Oturum'a podyum üyesi olarak davet edilmiştir. Daveti olumlu karşılayan M. Yürütme Kurulu, bu toplantıya TDF'nin görüşlerine belirtecek temsilcilerimizin katılacağını bildirmiştir.

## NEUMÜNSTER VE LÜBECK' TE TOPLANTI

DİSK İLE DAYANIŞMAYI GÜÇLENDİRELİM !  
BÖLGE'DE İŞÇİLERİN BİRLİĞİNİ SAĞLAYALIM !

TDF başkanı ve sekreterininde dahil olduğu arkadaşlar, 14-15 Ağustos günleri, Neumünster Türkiyeli İşçiler Derneği ve TDF Lübeck Temsilciliğini ziyaret ettiler,

Lübeck'te yapılan toplantı'da, Türkiye'de Durum, TDF çalışmaları, bölgedeki çalışmalar ve sorunlar görüşülmüştür. DİSK'e yapılan sağı, sollu saldırılar, DİSK'le dayanışma, bölgedeki çalışmaların geliştirilmesi, tartışmaların ağırlığını teşkil etti. Arkadaşlar toplantıyı çok olumlu bulduklarını belirttiler.

TDF Genel Merkez'den gelen arkadaşlar daha sonra Neumünster'e geçti. Burada hem dernek yöneticileriyle görüşmeler, hemde geniş bir toplantı yapıldı. Bu toplantılarda da derneğin ve TDF'nin sorunları, çalışmalar ele alındı. Ayrıca işçi sınıfına ters akımlar üzerinde, Türkiye'de demokrasi mücadelesinin sorunları üzerinde tartışmalar yapıldı.

Neumünster ve Lübeck toplantıları, DİSK ile dayanışmanın güçlendirilmesi Türkiyeli işçilerin demokratik talepler etrafında birliğin sağlanması yolunda yararlı oldu.

## SORUMLU DAVRANALIM

E. Toker  
TDF Genel Sekreteri

ATTF'ye bağlı, Frankfurt Türkiyeli İşçiler BİRLİĞİ gazetesinin 36. sayısında, federasyonumuz Merkez Yönetim Kurulu'nun bir üyesi hakkında, gerçek dışı ağır ithamlarla dolu, "namuslu devrimcilere" hiçte yakışmayacak bir dille yazılmış bir yazı yayınlandı.

İŞÇİ BİRLİĞİ gazetesinde "ATTF Sempatizanı" olarak belirtilen kişiler veya grubun Kaiserslautern'de uzun zamandan beri TDF'ye, yöneticilerine ve TDF üyesi Kaiserslautern Türkiyeli İşçi -Öğrenci Derneği'ne karşı yürüttükleri iftira dedikodu kampanyası, TDF merkez organların yakından izlenmekteydi.

TDF 3. Genel Kurulu'ndan bu yana, bölgelerde ortaya çıkan bu türden sorunların, bölge çerçevesinde pratik içinde çözümlenmesinden yana, TDF üyeleri tarafından hata yapılmasını önlemek, yapılan hataları düzeltmek yönünde davranmıştır. Bugün iki federasyon arasında eylem birliğine yönelik olumlu gelişmelere ters düşen olayları ve sorunları karşılıklı görüşmeler ve eleştiri yoluyla çözüme olanakları vardır. Böyle bir ortamda, İŞÇİ BİRLİĞİ'nde yayınlanan yazı, iki federasyon arasındaki olumlu ilişkileri proveke edici davranışlardan biri olmaktan öteye geçmez. Bu türden sorumsuz davranışlar, yurt dışındaki işçilerimizin demokratik mücadelesine ciddi zararlar vermektedir. Bunların önüne geçmek için çalışmalıyız.